Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район»»

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании «Балезинский район»

"25" апреля 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Балезинский район», в
целях приведения Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном образовании «Балезинский район», утвержденного
Решением районного Совета депутатов муниципального образования
«Балезинский район» от 20 апреля 2006 года №32-228, в соответствие с
Федеральным законом от 30 октября 2017 года №299-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет
депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слуша-

ний в муниципальном образовании «Балезинский район» от 20 апреля 2006
года №32-228 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов му-
ниципального образования «Балезинский район» от 30 марта 2017 года

№7-69) следующие изменения:
1) ч.7 раздела I добавить п. 2.1 - «проект стратегии социально-
экономического развития муниципального образования»;

2) п.З ч.7 раздела I - признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Балезинский

район».
3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном

законодательством.

Председатель Совета депутата
муниципального образовани
«Балезинский район» J V x Н.В. Бабинцев

пос. Балезино
25.04.2018г.
№23-161